dim. et nomen eius non memoremus
 Antiphona. **L**it. ac. **U**nus salutis
 in nomine domini et misericordia eius
 uideam et dicam in tua exulta. **T**ibi
 enim reuelant carissimam meam: ha
 bimur deus meus. **R**esponsori.

Rgo autem domini nudi ergo
 lētū esse
 hanc
 mūta
 nō

U
 et cōr
 ge
 māl lūtū
 mi dī

Nō dicatur **D**omi nūlī.
n. **C**ontra nec signet se.
Passio dñi nūrī chūxpi: sc̄m nūlī.

Pallī. Et stat pædala et a domine
 nūlī. Et quæbant fūlī. Secundū
 secundū. Tertiu dūm ualtemerū
 uocantur. Om̄eantur.

Palma. Et stat pūmilia tricū
 pūmilia. Contra illas pūmilia. Tertiu
 conuocat. Tertiu. Contra illas pūmilia.

Palma. Contra illas pūmilia. Contra illas pūmilia.

Palma. Contra illas pūmilia.

ad sanos sacerdotes: ut pederet illis. **P**er antantes et canit: et puniterit ei peccata se datum. **E**t querebat quomodo illi oportinet tradiret. **E**t primo die ad mortem qui pascha emolabante dicit ei discipuli. **D**uo uis eam et patrem tuum ut manducem pascha. **E**t mittit nos et discipulis suis: et dicit eis. **I**te iunctate: et accurret. nolis hanc lageram aque haud laus. **S**equuntur autem: **A**quorum membra dicte domino domum quia ingratis dicit. **O**hi est refectio mea. illi pascha cum discipulis meis manducem. **E**cce uetus dei monstratio censu illi grande stratum: et illi patet malus. **E**t aluerunt discipuli eius. et uenerunt in ciuitatem: et innenerunt sicut dixi illis. et uanterunt pascha. **D**esperte autem fui: uenit enim diuini. **E**t discipuli uenientis ea et manducantibus: ait eis. Ami duci malis: quia unus ex uoluis me tradidit qui manducat in ciuitate. At illi ceperunt conuictari: et traxere ei singulatum. **A**nquid ego? **P**ut ait illi. **A**mis eri uideamus: qui intingit mecum manus in ciuitate. **E**t filius quidem hominis uenit: faciat tum est de eo. **H**e auctor illi: prius filius hominis tradidit. **N**omini erat: si non esset natus homo ille. **E**t manducauit illis accepit ihesu panem: et benedicens frigio et dedit eis. **A**lt. **S**umite. **H**ec est corpus meum. **E**t accepit calice: gratias agens dedit eis. et libaverunt ex illo omnes. **E**t ait illi. **H**ic est sanguis nis nomi testamenti: q[uod] pro multis effundetur. **A**men dico uoluis: quod iam non habet de genitore

uitis. usq[ue] in diem illi cu[m] illud libauit nouu[m] in regna dei. **E**t uox dicit: uincit in monte olivae tun. **E**t ait eis ihesu. **O**mnis scandala ualuit in me in nocte ista: q[uod] scriptu[m] est. **P**anciam pastorem: et dispergantur oves. **S**ed postea q[uod] resurrexit: piedam nos in galileam. **P**etrus autem ait ei. **E**t si omnes scandalizantur fuerint: sed non ego. **E**t ait illi ihesu. **A**mi dicitur: quia tu habes in nocte hac primitu[m] gallus sua vocem dederit tibi me esse negaturus. **A**it ille amplus loquuntur. **E**t si aperiuit me simil comon tam: n[on] renegabo. **S**icut autem in misericordia dicebant. **E**t uenit in ponu[m]: cui nomen gesu semavit. **E**t ait discipulis suis. **S**edete me donec aem. **E**t assunxit petrum iacobu[m] uochin secu[m]: et cepit panem et uero. **E**t ait illis. **T**ruste est auctor mea: usq[ue] ad mortem. **S**ustinet hic: et uigilate. **E**t cu[m] recessisset paululus: pendit super terram: et orabat ut si fieri possit transire ad alii hora. **A**ndix. **A**li ha[m] omnia possibilia sunt tibi: transierit calorem hunc a me. **S**ed n[on] quod ego uola: sed q[uod] tu. **E**t uenit: et inuenit eos dormientes. **E**t ait petru[m]. **S**y monstrum: **N**on potuisse una ora uigilare meam. **V**igilate et orate: ut n[on] intratis in temptationem. **S**pe quidem pemptus est: caro autem infirma. **E**t in aliens: orauit eumde sermonem dicens. **E**t reuerlus demis: inuenit eos dormientes. **E**rant enim

2

tili co. et sine titulo non signent se.

O Christus est ihesu non quis non sus
existente ceou. illi erat or
tus: in proprie ingredi ipse et discipuli ei?
Sedebat autem iudas qui trahat e
um locu: quia frequenter ihesu conve
nerat illuc cum discipulis suis. Iudas
ergo cum accepisset cohortem. et a po
tificibus et phariseis ministros: ue
nit illuc culatius et facinus et armis.
Ihesu itaque sciens omnia que uentura
erant super eum: premis et uici auct.
Uenient queritis? responderet et ihesu
nasarenu. Dicit eis ihesu. Ego sum.
Statuit autem iudas qui traha
bat eum cum ipso. Ut ergo dixit eis e
go sum: aluerunt tetrossimi et caude
runt in terram. Itin ergo eis inter
rogavit. Quem quiritis? Ille autem
dixit. Ihesu nasarenu. Respondit ihesu.
Dixi uobis quia ego sum. Et ergo
erat quiret uobis. Inter hos alii. Ut i
plerent seruos qui dixit: quia quos
deuolu nichil a proprio ex eis dixit. Sy
mon ergo petrus huis gladium edux
eum: et percussit pontificis seruum.
et aliis dicit animalium eius dextram.
Erat autem nomen seruus malchus.
Dixit ergo ihesu petru. Uite gladium
tuum in uaginam. Calicem qui dedit
mech pater nunc libera illu. Cohors
ergo et tribunus et ministri uidet
comprehenderunt ihesu. et ligauerunt eum:
et adduxerunt eum ad annam primam.
Erat enim locer capphe: qui erat pon
tifer anni illi. Erat capphas qui
consilium fecerat iudeis: quia expe
dit umi horum mori pro ipso. Se
quochatur autem ihesu symon petrus:

facinus
Larsens
Rekenschatz
f*ür* Gottlieb
Finscher
1. 2. or 3. terminus

Finland 1620 n: 13 g.

P*ro*prie fact f*ür*
J*oh*n G*o*ld den
12. M*ay* 1620
1620

xii.

et alius discipulus. Discipulus autem ille
erat notus pontifici. et intravit
cum iheru[m] in atriū pontificis. petrus
autem stabat ad hostiū fons. Exiit
ergo discipulus alius qui erat notus
pontifici: et dixit ostiaria. et intro-
duxit petrum. Dixit ergo petro an-
cilla ostiaria. Anq[ue] et tu ex discipu-
lis es nō minis istus? Dixit ille.
Non sum. Scabant autem servi et
ministri ad primas. quia frigide-
runt et nesciabantur. Erat autem
cum eis et petrus stans: et calefacies-
ce p[ro]p[ter]a huius ergo interrogauit ihu[m]
discipulis suis: ex te doctrina eius.
R[esponde]t ei ihu[m]. Ego palam locutus
sum mundo. Ego semper docui in
synagoga. et in templo quo emis-
seret cunctum est: et in ecclesia lo-
cutorius sum nichil. Unde r[esponde]t inter-
rogator. Infringa nos q[uod]c[uam] auferunt:
q[uod] locutus sum ipsis. Ecce iheru[m] scit:
quae dixerim ego. Nec autem cum dixisse:
vimus assistens militares dedit ala-
pam ihu[m] dicens. Sic respondes pon-
tifici? Respondit ei ihu[m]. Si male lo-
cutorius sum: testimoniū phibe de malo.
Si autem bene: quid me cedis? Et in-
vitat eum annas ligatum ad cappham.
pontificem. Erat autem hymo petrus
annas. et calefaciens se. Dixerunt
egos et. Numq[ue] et tu ex discipulis eius
es? Negauit ille et exiit. Non sum.
Dicitum est ex servis pontificis:
cognatus eius cui abscondit petrus
annas. Namque ego te vidi in coro
num illa. Ifer si ergo negauerit petrus?
et statim gallus cantauit. Abscondit
ergo ihu[m] ad cappham in p[ro]toriu[m].

Erat autem mane. Et ip[s]i nō in-
troierunt in p[ro]toriu[m]: ut nō conta-
miserent. sed manducarent pa-
schā. Erunt ergo pilatus ad eos
foras: et dixit. Quā accusatioēm
assertis adulteris ho[m]inem hunc?
R[esponde]t et dixerunt ei. Si non
esset hic malefactor: non tibi tra-
didisse[m] emi. Dixit ergo eis py-
latus. Accipite enī uos: i secundū
legem uestram indicate eum.
Oferunt ergo ei iudei. Nolam nō
habet interficere quicq[ue]. Ut sermo ihu[m]
suleveretur q[uod] dixit: significans q[uod]
in arte esset magistrus. Intravit
egu[m] itū i p[ro]toriu[m] pilatus: et uo-
cavit ihu[m]. et dixit ei. Tu es rex in-
dear? R[esponde]t ihu[m]. Atemetip[er] hoc
dicas. an aliutū dixerint de me?
Respondit pilatus. Numq[ue] ego
uidentis sum? Scis tua et ponti-
fices: tradiderunt te mihi. Quid
scis? Respondit ihu[m]. Regum me-
um? Nō est de hoc mundā. Si exi
mundo esset regum meū: ministr[us]
mei utiq[ue] deciderent. ut nō trate-
uer[er] iudex. Numq[ue] autē regum meū
non est in te? Dixeratq[ue] ei pilatus.
Ergo uer es tu? R[esponde]t ihu[m]. Tū di-
cta: quia uer sum ego? Ego ī hoc
natus sum. et ad hoc ueniē in mu[n]dū:
ut testimoniū phibeam ue-
ritati. Omnis q[uod]c[uam] est ex ueritate:
audit vocem meam. Dicte ei py-
latus. Quid est uitas? Et cū hoc
dixisset: itū exiit ad iudeos. et
dicte eis. Ego in illam inuenio
in eo causam. Est autem consuetu-
d[er] nobis: ut nūc dimittā uobis?

3.
ne mihi qui mihi sit me sed
quaerere lo quies
sum tu tristitia
intra in nor
hunc in te
Surre
dus de se
stam. **Villa.** **versus** **psalmho.**
All' f: Dicit d-s. Vado **cōfessum**
ad te quoniam nesciit et nesciu-
er inquis interrogat me quo ua-
nis. Sed quia haec locutus sum uo-
nis: tristitia nostra non plenaria cum ne-
cessitate. Neque ueritatem inco uoli:
deceperit. Sed utrum uana. Ste-
mire in alio paratim uocem
veritatis ad nos. So autem si uero
necum ad nos. Et uero ueritatis
deinceps commandum de pietate et
multa et de ueritate. De peccatis
quidem quia non oportet huius i me.
De ueritate vero coram eo pietate
uadi et ratio uero ueritatis me de-
uidit. Ast quia princeps multa
spiritus uolens est. Adhuc multi
tali ratione uolens dicit hoc uero posse
portare me. Cui autem ueritatem
spiritus ueritatis. Docebit uos omni-
am ueritatem. Non enim doceo

Dicit ueritatis et uero ueritatis
annuntiatur nobis. Ille re-
spectus spiritus de mea anima
nunca uolens. off. **I**hesus
Cons qui uobis **test**. uero
spiritus sanctus uenerans
merita vestra. dñe
scepserit. **U**erbi via operis
cognoscere ueritatem
sic eam dignus uocari
assepiamur p. **C.**
Nue ne rit para diuinis
Nue uerita **tis ille angustum**
Nue peccata **tu et de iustitia et tu**
Nue uerita **tu et alle lu**
Addest deesse tuis tibi utrum
que fratres superius ueritate
zant et a pietate dñe erici
Domi ueritatis
annuntiatur euangelium
alle lu p. **uero**

et intitulati se in
fratre ab hac seculo.

v. Iudicium

v. a

Bles meo

non ve
tatis quid

quam in nomine

o pe
ti te et ampe

v. Surrexit de n

Ihesus resurrexit
de mortuis. **D**omine resurrexit
de mortuis. **C**oram omnibus
sicut per certis testimoniis nostri
in aliis tribus. **M**agis inde uocem
resurrexit in nomine domini
et amorem. ut gaudet omnis se
uicem. **H**ec in primis uocem
cum uoces. **V**erum postea iam in
aliis gaudet omnis uocem patrum
iam ex parte annuntiante. **N**on ins.
Illa uocem in nomine nostro patens et non
dico uobis. quia uocem filii patris
de nobis. **I**psa enim patet annuntiatio
nos. quia nos in eam uocem et cetera
diximus quia a deo erunt. Erunt
et uocent in nomine nostro. **E**ternum

liberauit dominus populi
alleluia ya alle luu luu
Jubila
omnis terra psalmum duci
nun eius datt gloriam latum

lauda. **E**lectio. **O**ratio.

Entra quod bona amata pce
et uolum largue supplicatus
ut cogitemus te inspirante q
sunt et te gubernante caritate fac
misi. **R**e. **b. ia. ap. l. annus. p**
Estote similes uerbi et non au
ta tantu fallentes nosmipos
et si quis ministrum est idcirco ne
aliter respiciat. non iustificans
tu natum tans sic ut dicens
sicut videntur in se et dicit ista
dilectus iste pater ha fuit. Am
isserit in lege pte. **I**her. **t. o.**
adserit non a uiuere obliuiscer
te. **S**icut ante ipsa. **I**n huius m
inditu. **S**i quis autem putat
ignotum est regi pte. **U**erba illi
in deo. **S**ed secundum nos fuit ha
a est religio. **R**eligio iungitur
uulata a pau donum pte. **I**nc
scriptum. **B**ea uerbi uocem

num suum in eam regnatur
mundo: sed et saluetur mundo
per ipsam. Qui credit enim non indica
tur. Quia autem non credit iam inde
catus est: quia non credit in nosse
ingentem filii dei. Hoc est autem
indicus quia hic uenit in inuidum:
et dilecerunt homines magis tene
bras quam lumen. Erant enim cum
mala ova. Omnes enim qui male
agit odio lucem: et non uenit
ad lucem: ne arguantur censiope
ra. Qui autem facit uirtutem uenit
ad lucem: ut manifestentur ope
ra eius quia in deo facta sunt.
Credo in me. off. In nomine. sec.

Adoramus quoniam dñe nre dona
sanctifica et losne spiritualis ob
lacones iste sanctorum nos uocatis
fatuus.

Sicut erat

uia lamina docebat nos alleluia

Va queamus domum nobis alleluia

Addest domine
dñe populo tuu
tuo: in p[ro]pria terra alleluia alleluia
quem misericordius uulnus uulnus
in ab hostium furore defende. E
ferra. iii. officiorum.

Amone loci id est tem
p[er] gl[ori]am et al[le]luia

gratias agentes de o alleluia

qui nos ad celestia regna

uit alleluia alleluia

alle lu[re]da. **A**ttende

uale mens legem meam inde

te aurem nostram in uerba de

ssit o[ste]no nobis

q[ui]s dñe uirtus gloria ei[us]

spiss sci: que et corda nostra de

cepit hoc: et ali amplus tractat

americu[m] penitentia. **A**ctum ap

Amenitus illi: Cui accedunt q[ui]s

erant iherosolimitis q[ui] a lectione

maria ibi dei missarum au-

periu et iherusalem. Qui cu[m] uenit

orauerunt p[ro]p[ter]is: p[ro]p[ter]is: cu[m] s[ecundu]m

scim. Nondum enim: q[ui] q[ui] cu[m]

uenerat: sed h[ab]uerat tantum

in nomine dei ihu. **A**de in monachis

mar[ia] sup[er] vis let amplexu[m]

Alle lu[re]da alleluia alleluia

alle lu[re]da alleluia alleluia

deum nobis: qui in secessu vestrum
in omni dilectione erat. Et ascendit
alumne: illa fuit et clam. Qui
autem intrat per dominum: passus est
viam. Hunc ostendit aperte:
et oves nostre eius aperit. Ea
appas oves vocat nomen: et
educit eas. Et sic vocat oves
interrit ante eis radice rives
ellum secundum etiam quod
noscere eius dilectionem adest super
se frigida ali cor: qui non
vocari alienorum. Non poterit
nominis dñe eius dñe. Propter
noterimus: quid?

Dicit ergo eis caro: et
ante dicuntibus: quid
sum est? qui a deo
creatus sum: et
secundum auctoritatem
ostium. Et dicitur
Saluatoris: non tu
deus es? non tu
omnipotens?

quebant

X 21

0791

CAMP. LXXI

magis eis vobis uocare
non possemus: ne uocem

haec tamen
dicitur: etiam quod
est deus.

ille libe: inter patrem et filium. Et
dicitur: etiam quod
est deus.

ille libe: inter patrem et filium. Et
dicitur: etiam quod
est deus.

ille libe: inter patrem et filium. Et
dicitur: etiam quod
est deus.

ille libe: inter patrem et filium. Et
dicitur: etiam quod
est deus.